
UCHWAŁA NR X(107)2019
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2019 roku   poz. 506)  art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. .U. .z 2019 roku poz. 869) 

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu  na 2019 rok o kwotę 80.919,93 zł to jest do kwoty 
92.534.082,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 63.775,93 zł  , zgodnie z załącznikiem  nr 1 , w tym:

a) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej  o kwotę 56.775,93 zł , zgodnie z załącznikami nr 1 i 4,

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 17.144 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 .

3. . Dochody po zmianach wynoszą 92.534.082,25 zł ,  z tego:

1) dochody bieżące  77.297.110,12 zł

2) dochody majątkowe 15.236.972,13 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się    plan wydatków budżetu  na 2019 rok o kwotę 80.919,93 zł to jest do kwoty 
94.968.177,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 75.944,95 zł  ,  zgodnie z załącznikiem nr 2 ,  w tym:

a) zwiększenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 9.527,90zł,

b) zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 56.775,93 zł , 
w tym zwiększenia dotacji celowych na kwotę 5.889,51 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 ,

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.925 zł ,

2) zwiększenia   wydatków majątkowych o kwotę 4.974,98 zł    , zgodnie z               załącznikiem nr 2 .

3. Wydatki po zmianach wynoszą 94.968.177,86 zł , z tego : 

1) wydatki bieżące  75.276.148,92 zł

2) wydatki majątkowe 19.692.028,94 zł.

§ 3. 1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 2.434.095,61 zł są:      1) przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2.274.095,61 zł ,  2) przychody 
pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 160.000,00  zł

2. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości:

- przychody 4.004.095,61 zł

- rozchody   1.570.000,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie  na 2019 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 6.

§ 6. W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na :

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2019 kwotę 19.571.246,13 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7,

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku 2019 kwotę 120.782,81 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aleksandra Ciechanowicz-
Osiecka

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 171 895,33 0,00

Lokalny transport zbiorowy 17 032,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

17 032,00 - 17 032,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 17 032,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 890,00 12 144,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 890,00 12 144,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 57 000,00 - 5 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
27 000,00 17 144,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
27 930 627,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
1 143 434,00 9 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
357 194,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 20 906 987,00 3 000,00

Różne rozliczenia finansowe 88 658,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 564 793,95 54 812,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
95 471,00 54 812,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 471,00 54 812,93

852 Pomoc społeczna 2 691 306,00 1 963,00

Dodatki mieszkaniowe 3 468,00 1 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 468,00 1 963,00

92 453 162,32 80 919,93

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2019 rok - dochody

Rozdział Po zmianie

5 171 895,33

Zalacznik nr 1 

do uchwały X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019 roku

60004 17 032,00

0,00

17 032,00

1 115 034,00

70005 1 115 034,00

52 000,00

44 144,00

27 939 627,00

75618 1 152 434,00

361 194,00

13 000,00

20 909 987,00

75814 91 658,00

4 000,00

3 619 606,88

80153 150 283,93

150 283,93

2 693 269,00

Razem: 92 534 082,25

85215 5 431,00

5 431,00

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 807 396,43

Lokalny transport zbiorowy 1 336 532,00

Zakup usług pozostałych 250 500,00

Drogi publiczne gminne 8 359 864,43

Zakup usług remontowych 1 019 057,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 559,15

Gospodarka mieszkaniowa 1 453 342,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 142,18

Zakup usług pozostałych 140 442,18

Pozostałe odsetki 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

Administracja publiczna 8 783 154,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 230 906,42

Zakup materiałów i wyposażenia 217 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 947 951,81

Pozostała działalność 322 278,81

Zakup usług pozostałych 4 996,00

Oświata i wychowanie 29 281 375,10

Szkoły podstawowe 15 587 719,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 932 410,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 400,00

Przedszkola 5 970 765,02

Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 237 667,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup usług pozostałych 1 055 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
95 471,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

41 357,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 113,75

Pomoc społeczna 6 245 540,00

Dodatki mieszkaniowe 403 968,00

Świadczenia społeczne 403 402,00

Zakup usług pozostałych 566,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 664 365,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 727 426,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 561 526,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 791,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 514,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 809 798,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 025,02

Pozostała działalność 2 787 028,40

Zakup materiałów i wyposażenia 64 453,56

Zakup usług pozostałych 142 400,93

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 620 133,71

Pozostała działalność 2 284 080,53

Zakup materiałów i wyposażenia 39 664,05

Zakup usług pozostałych 77 311,02

94 887 257,93

4300 2 995,40 80 306,42

Razem: 80 919,93 94 968 177,86

92195 5 295,40 2 289 375,93

4210 2 300,00 41 964,05

4300 8 920,62 151 321,55

921 5 295,40 4 625 429,11

90095 10 420,62 2 797 449,02

4210 1 500,00 65 953,56

90015 -27 025,02 782 773,64

6050 -27 025,02 39 000,00

90004 304,40 114 095,40

4210 304,40 23 818,40

4100 7 000,00 9 000,00

4300 -6 840,00 2 554 686,00

90002 0,00 2 727 426,00

4040 -160,00 6 140,00

4300 38,00 604,00

900 -16 300,00 6 648 065,06

85215 1 963,00 405 931,00

3110 1 925,00 405 327,00

4240 47 435,52 101 549,27

852 1 963,00 6 247 503,00

4110 211,00 211,00

4120 30,54 30,54

2830 5 889,51 47 246,76

4010 1 246,36 1 246,36

4300 186 675,00 1 241 675,00

80153 54 812,93 150 283,93

80113 185 475,00 1 423 142,00

4210 -1 200,00 43 800,00

4210 -1 000,00 63 500,00

4360 900,00 4 900,00

80104 500,00 5 971 265,02

4170 600,00 2 800,00

4360 -900,00 9 400,00

4700 1 000,00 9 400,00

4010 6 750,00 6 939 160,00

4170 -6 150,00 29 750,00

801 241 487,93 29 522 863,03

80101 700,00 15 588 419,93

75495 -2 995,40 319 283,41

4300 -2 995,40 2 000,60

6050 22 000,00 22 000,00

754 -2 995,40 944 956,41

75023 10 000,00 6 240 906,42

4210 -12 000,00 205 800,00

4610 6 544,00 21 544,00

750 10 000,00 8 793 154,41

4300 -9 225,00 131 217,18

4580 16 825,00 16 825,00

700 14 144,00 1 467 486,18

70005 14 144,00 413 286,18

4270 4 000,00 1 023 057,13

6050 10 000,00 2 780 559,15

4300 -186 675,00 63 825,00

60016 14 000,00 8 373 864,43

600 -172 675,00 9 634 721,43

60004 -186 675,00 1 149 857,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2019 rok - wydatki 

Załącznik nr 2

do uchwały nr  X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały nr  X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019 roku

w złotych

1 Planowane dochody 92 534 082,25

2 Planowane wydatki 94 968 177,86

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -2 434 095,61

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 2 434 095,61

4 004 095,61

1. Kredyty § 952 1 730 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 274 095,61

1 570 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 570 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2019

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



w złotych

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 

i 
p

o
c
h

o
d

n
e
 o

d
 

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
ń

 

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 

sp
o

łe
c
z
n

e

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12

010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
331 536,73 331 536,73 331 536,73 1 674,96 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 331 536,73 331 536,73 331 536,73 1 674,96 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

331 536,73

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 400,00 1 400,00 1 400,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

240,66 240,66 240,66

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
34,30 34,30 34,30

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 140,96 3 140,96

4300
Zakup usług 

pozostałych
1 684,80 1 684,80

4430 Różne opłaty i składki 325 036,01 325 036,01

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
93 394,00 93 394,00 93 394,00 93 394,00 0,00 0,00 500,00

Urząd Miejski 

w Barczewie

75011 Urzędy wojewódzkie 93 394,00 93 394,00 93 394,00 93 394,00 0,00 0,00 500,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

93 394,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

78 036,00 78 036,00 78 036,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
70,00 70,00 70,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

13 414,00 13 414,00 13 414,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
1 874,00 1 874,00 1 874,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

0690
Wpływy z różnych 

opłat
500,00

751

URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ , 

KONTROLI I 

OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

95 695,00 95 695,00 95 695,00 30 042,59 54 450,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Barczewie

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej , 

kontroli i ochrony 

prawa

3 468,00 3 468,00 3 468,00 2 392,80 0,00 0,00

Wydatki

bieżące

W
y

d
a

tk
i

m
a

ją
tk

o
w

e

w tym:

Dochody do 

realizacji

Jednostka 

realizująca

Załącznik Nr 4

do uchwały nr  X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 

roku 

Dział

R
o

z
d

z
ia

ł

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

TREŚĆ

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

3 468,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

343,80 343,80 343,80

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
49,00 49,00 49,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 075,20 1 075,20

75109

Wybory do rad gmin 

, rad powiatów i 

sejmików 

województw , 

wybory wójtów 

burmistrzów i 

prezydentów oraz 

referenda gminne , 

powiatpwe i 

292,00 292,00 292,00 205,79 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

292,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

172,00 172,00 172,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

29,57 29,57 29,57

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
4,22 4,22 4,22

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
86,21 86,21

75113

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego

91 935,00 91 935,00 91 935,00 27 444,00 54 450,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

91 935,00

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
54 450,00 54 450,00 54 450,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

6 092,60 6 092,60 6 092,60

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

3 943,19 3 943,19 3 943,19

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
562,01 562,01 562,01

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
16 846,20 16 846,20 16 846,20

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 991,00 8 991,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
1 000,00 1 000,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe 
50,00 50,00

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
150 283,93 150 283,93 150 283,93 1 487,90 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników , 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

150 283,93 150 283,93 150 283,93 1 487,90 0,00 0,00 0,00

Miejski Zespół 

Oświaty i 

Zdrowia

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

150 283,93

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 246,36 1 246,36 1 246,36

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

211,00 211,00 211,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
30,54 30,54 30,54

2830

Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofainansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

niezalicznym do 

sektora finansów 

publicznych

47 246,76 47 246,76

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

101 549,27 101 549,27

852
POMOC 

SPOŁECZNA
5 431,00 5 431,00 5 431,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00

85215
Dodatki 

mieszkaniowe 
5 431,00 5 431,00 5 431,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Barczewie

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

5 431,00

3110
Świadczenia 

społeczne
5 327,00 5 327,00 5 327,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
104,00 104,00

855 RODZINA 18 612 190,00 18 612 190,00 18 612 190,00 370 002,00 18 161 645,00 0,00 243 468,00

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Barczewie

85501
Świadczenia 

wychowawcze 
11 000 460,00 11 000 460,00 11 000 460,00 157 904,00 10 835 453,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżace z zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 

gminą związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowaniu dzieci 

11 000 460,00

3110
Świadczenia 

społeczne
10 835 453,00 10 835 453,00 10 835 453,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

120 620,00 120 620,00 120 620,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
10 231,00 10 231,00 10 231,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

22 846,00 22 846,00 22 846,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
3 207,00 3 207,00 3 207,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
3 103,00 3 103,00

Miejski Zespół 

Oświaty i 

Zdrowia

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 3



4360

Opłaty z tyt. zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85502

Świadczenia 

rodzinne , 

świedczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego , 

oraz składki na 

ubwzoieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

7 049 106,00 7 049 106,00 7 049 106,00 199 093,00 6 843 792,00 0,00 243 468,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

7 049 106,00

3110
Świadczenia 

społeczne
6 843 792,00 6 843 792,00 6 843 792,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

152 123,00 152 123,00 152 123,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
13 495,00 13 495,00 13 495,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

28 917,00 28 917,00 28 917,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
4 058,00 4 058,00 4 058,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 730,00 730,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
2 491,00 2 491,00

4360

Opłaty z tyt. zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

0640

Wpływy z tyt.kosztów 

egzekucyjnych , opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

600,00

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
130 897,00

0940

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych

17 000,00

0980

Wpływy z tytułu 

zwrotu wypłaconych 

świadczeń z Funduszu 

Alimentacyjnego

94 971,00

85503 Karta dużej rodziny 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

918,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
459,00 459,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
459,00 459,00

85504 Wspieranie rodziny 498 654,00 498 654,00 498 654,00 13 005,00 482 400,00 0,00 0,00

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 4



2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

498 654,00

3110
Świadczenia 

społeczne
482 400,00 482 400,00 482 400,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 894,00 1 894,00 1 894,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy
266,00 266,00 266,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 845,00 10 845,00 10 845,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 369,00 2 369,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
280,00 280,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

600,00 600,00

85513

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierająćce 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

, zgodnie z 

przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 

roku o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

63 052,00 63 052,00 63 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie  ustawami

63 052,00

4130

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne

63 052,00 63 052,00

19 288 530,66 19 288 530,66 19 288 530,66 496 601,45 18 221 422,00 0,00 243 968,00OGÓŁEM

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść

w
y
n

a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

p
o
c
h

o
d

n
e
 o

d
 

w
y
n

a
g
ro

d
ze

ń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 032,00 1 158 032,00 1 020 000,00 0,00 0,00 138 032,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 032,00 1 057 032,00 1 020 000,00 0,00 0,00 37 032,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestcyjne realizowane na 

posdtawie porozumień między jest   

17 032,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 020 000,00 1 020 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
37 032,00 37 032,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 101 000,00 0 0 0 101 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

101 000,00 0 101 000,00

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
10 800,00 15 300,00 15 300,00 12 000,00 3 300,00 0,00

75023 Urzędy gmin 10 800,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez 

jst od innej jst będącej instytucja 

wdrażająca na zadania bieżące 

realizowane na podstawie umów 

(porozumień) 

10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 10 031,00 10 031,00 10 031,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 724,00 1 724,00 1 724,00

4120 Składki na FP 245,00 245,00 245,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 14 782,81 0,00 0,00 0,00 14 782,81

75495 Pozostała działalność 0,00 14 782,81 0,00 0,00 0,00 14 782,81

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik nr 5

z dnia  25 lipca  2019 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

do  uchwały nr X(107)2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



6610

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

międy jednostkami samorządu 

terytorialnego

14 782,81 14 782,81

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 737 666,00 737 666,00 640 474,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 737 666,00 737 666,00 640 474,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 082,00 1 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 505 500,00 505 500,00 505 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 781,00 28 781,00 28 781,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
92 072,00 92 072,00 92 072,00

4120 Składki na FP 14 121,00 14 121,00 14 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 
1 200,00 1 200,00

4260 Zakup energii 57 500,00 57 500,00

4270 Zakup usług remontowyvch 1 600,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
400,00 400,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 900,00 900,00

4440 Odpisy na ZFŚS 28 110,00 28 110,00

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NORODOWEGO 

4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

92116 Biblioteki 4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 216,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnej instytucji kultury 
4 216,00 4 216,00 4 216,00

926 KULTURA FIZYCZNA 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

41 048,00 1 938 996,81 1 786 182,00 652 474,00 7 516,00 152 814,81Ogółem

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały nr X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019  roku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.1

remonty i bieżące utrzymanie administrowanych budynków 

mieszkalnych  - stawka jednostkowa  180,63zł/m2      ilość jednostek 

3.044,90_m2 550 000,00 0,00 0,00

I.2

remonty i bieżące utrzymanie pozostałych administrowanych budynków 

na terenach wiejskich    stawka jednostkowa 59,50 zł /m2        ilość 

jednostek 1.680,672 m2 100 000,00 0,00 0,00

I.3

utrzymanie i urządzanie terenów zieleni w mieście                           

stawka jednostkowa  1,65 zł/m2 ilośc jednostek   105.651,50 m2                    
174 325,00 0,00 0,00

I.4

bieżące utrzymanie i administrowanie placów zabaw na terenach miasta 

i wsi oraz miejsc spotkań mieszkańców na terenach wiejskich , stawka 

jednostkowa 1,71 zł/m2  ilość jednostek 43.951,46m2 
75 157,00 0,00 0,00

I.5

bieżace utrzymanie i administrowanie  komlpeksami boisk sportowych 

wraz zapleczem  (Barczewo ul.Woska Polskiego , Barczewo ul.Północna 

, Łęgajny ul.Brzoskwiniowa) , stawka jednistkowa  11,02 zl / m2      

ilośc jednostek  10.001,65 m2    
110 218,00 0,00 0,00

1.6

bieżace uutrzymanie i administrowanie cmentarza komunlnego przy 

ul.Armii Krajowej w Barczewie (od 1.04.2019 ) - stawka jednostkowa 

0,40 zł /m2 ilośc jednostek 25.000 m2

10 000,00 0,00 0,00

1,7

bieżące administrowanie i utrzymanie bieżni lekkoatletycznej przy 

ul.Północnej w Barczewie (od 1.04.2019 r.) - stawka jednostkowa 1,70 

zł , ilość jednostek 5.882,35 m2

10 000,00 0,00 0,00

1,8

bieżące utrzymanie i administrowanie budynkiem socjalnym położonym 

na Dz, 77 i 75/114 w Barczewie  (od 1.04.2019 r.) - stawka jednostkowa 

134,99 zł/ m2 , ilość jednostek 125,94 m2

17 000,00 0,00 0,00

I 700 70001 2650

Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie  - dotacja 

na zadania bieżace ogółem 1 046 700,00 0,00 0,00

II 600 60014 6330

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1430N od skrzyżowania z droga 

powiatową 1449N przez m. Barczewko do m. Barczewo 

(DK16) 0,00 0,00 26 000,00

III 600 60014 6330

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na dofinansowanie zadania "Opracowanie 

dokumentacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1483N 

od miejscowości Wipsowo do DK 16" 
0,00 0,00 75 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



IV 750 75075 2710

Dotacja celowa - pomoc finansową dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego - utrzymanie 

Biura w Brukseli 0,00 0,00 3 300,00

V 754 75495 6610

Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn zadania 

publicznego w zakresie bazpieczeństwa publicznego w 

ramach realizacji projaktu "Bezpieczny MOF".
0,00 0,00 14 782,81

VI 921

92109  

92116 2480
Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Barczewie 

0,00 1 667 449,00 0,00

I.1 801 80101 2540 0,00 1 095 500,00 0,00

I.2 801 80104 2540 0,00 651 887,00 0,00

I.3 801 80110 2540 0,00 78 000,00 0,00

I.4 801 80149 2540 0,00 16 132,00 0,00

I.5 801 80150 2540 0,00 105 671,00 0,00

I.6 801 80152 2540 0,00 13 352,00 0,00

I.7 801 80153 2830 0,00 0,00 25 151,94

I.8 854 85404 2540 0,00 3 100,00 0,00

I Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w Ramsowie 0,00 1 963 642,00 25 151,94

II.1 801 80101 2540 0,00 869 000,00 0,00

II.2 801 80104 2540 0,00 240 000,00 0,00

II.3 801 80149 2540 0,00 44 030,00 0,00

II.4 801 80150 2540 0,00 16 130,00 0,00

II.5 801 80153 2830 0,00 0,00 6 628,05

II Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Kronowie 0,00 1 169 160,00 6 628,05

III.1 801 80101 2540 0,00 1 011 000,00 0,00

III.2 801 80104 2540 0,00 344 030,00 0,00

III.3 801 80110 2540 0,00 64 500,00 0,00

III.4 801 80149 2540 0,00 52 838,00 0,00

III.5 801 80150 2540 0,00 254 450,00 0,00

III.6 801 80152 2540 0,00 40 416,00 0,00

III.7 801 80153 2830 0,00 0,00 6 415,20

III Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Wipsowie 0,00 1 767 234,00 6 415,20

IV.1 801 80101 2540 0,00 1 046 000,00 0,00

IV2 801 80104 2540 0,00 295 000,00 0,00

IV3 801 80110 2540 0,00 98 000,00 0,00

IV.4 801 80149 2540 0,00 16 300,00 0,00

IV.5 801 80150 2540 0,00 170 300,00 0,00

IV6 801 80152 2540 0,00 35 224,00 0,00

IV.7 801 80153 2830 0,00 0,00 9 051,57

IV Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Lamkowie 0,00 1 660 824,00 9 051,57

V 855 85506 2830

Dotacja celowa na tworzenie i funkcjonowanie Klubów 

Dziecięcych 0,00 0,00 42 000,00

VI 921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie remontów obiektów 

zabytkowych 0,00 0,00 10 000,00

VII 750 75075 2360

Organizowanie integracyjnych imprez  rekreacyjnych 

lub szkoleniowych o zasięgu lokalnym lub 

ponadlokalnym promujących gminę Barczewo i jej 

walory  turystyczne 0,00 0,00 40 000,00

VII 754 75495 2360

Organizacja Mistrzostw w ratownictwie w ramach 

kwalifikowanej pierwszej pomocy 0,00 0,00 15 000,00

IX 900 90095 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie ochrony 

środowiska 0,00 0,00 3 000,00

X 921 92105 2360

Organizacja Międzynarodowego Festiwalu Muzyki 

Chóralnej im. F. Nowowiejskiego 0,00 0,00 45 000,00

XI 921 92105 2360

Organizacja cyklu  koncertów muzycznych i wydarzeń 

kulturalnych w gminie Barczewo 0,00 0,00 12 000,00

XII 750 75075 2360

Publikacja książkowa - 25 lat współpracy Gminy 

Barczewo z partnerską Gminą Hagen a T.W. w 

Niemczech 0,00 0,00 10 000,00

XIII 921 92105 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury , tradycji 

,zwyczajów ludowych lub wystaw ukazujących dorobek 

artystyczny mieszkańców  z terenu gminy Barczewo 0,00 0,00 6 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 2



XIV 921 92105 2360 Organizacja  "Barczewskich łosierów" 0,00 0,00 10 000,00

XV 926 92605 2360

Organizowanie zajęć rekreacji ruchowej dla dzieci w 

wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z terenu gminy 

Barczewo 0,00 0,00 12 500,00

XVI 926 92605 2360

Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych 

mających na celu popularyzację sportu i rekreacji 

ruchowej na terenie gminy Barczewo. 0,00 0,00 10 000,00

XVII 926 92605 2360

Prowadzenie szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży  

poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach 

promujących sport i Gminę Barczewo 0,00 0,00 155 000,00

1 046 700,00 8 228 309,00 536 829,57Ogółem

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr  7

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 10 11 12 15

1 010 01010
Opracowanie projektu budowy 

kanalizacji sanitarnej - Odryty

49.200 zł          

(2019 rok) 
49 200,00 49 200,00 Urząd Miejski

2 600 60004

Budowa kanalizacji deszczowej - 

odwodnienie zatoki autobusowej 

Łęgajny

37.032 zł        (2019 

rok)
37 032,00 20 000,00 17 032,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa nawierzchni przy 

ul.Wojska Polskiego w Barczewie - 

budżet obywatelski

90.000 zł           

(2019 rok)
90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Barczewo-

Zalesie 

86.100 zł          

(2019 rok)
86 100,00 86 100,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa ulic w miejscowości 

Barczewo (ul.Lipowa) 

166.200 zł        

(2019 rok) 
166 200,00 166 200,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Budowa drogi Radosty - etap III
80.000 zł       (2019 

rok)
80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa drogi - ul. Orzeszkowej w 

Barczewie

150.000 zł         

(2019 rok))
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy nawierzchni ul. 

Dębowej  _ fundusz sołecki 

Nikielkowo  14.440,34 zł , własne 

16.000 zł )

30.440,34 zł         

(2019 rok)
30 440,34 30 440,34 Urząd Miejski

9 600 60016

Opracowanie projekktu budowy 

odwodnienia ul. Agrestowej i 

Malinowej - fundusz sołecki Wójtowo

16.000,00 zł      

(2019 rok)
16 000,00 16 000,00 Urząd Miejski

10 600 60016

Opracowanie projektu modernizacji 

drogi gminnej nr 163031N - fundusz 

sołecki Tumiany

9.500 zł             

(2019 rok)
9 500,00 9 500,00 Urząd Miejski

11 600 60016

Opracowanie projektu trawałego 

utwardzenia drogi w obrębie wsi Bark 

i odcinka Bark-Łęgajny - fundusz 

sołecki Bark 

9.592,87 zł       

(2019 rok)
9 592,87 9 592,87 Urząd Miejski

12 600 60016
Opracowanie projektu budowy 

chodnika - fundusz sołecki Ruszajny

5.000,00 zł      (2019 

rok)
5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

13 700 70005
Nabycie nieruchomości do zasobu 

gminnego 

50.000 zł             

(2019 rok)
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

14 750 75023
Zakup samochodu na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Barczewie 

90.000 zł         (2019 

rok)
90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski

15 750 75023
Zakup i montaż klimatyzatorów - 

Urząd Miejski

22.000 zł         (2019 

rok)
22 000,00 22 000,00 Urząd Miejski

16 750 75023

Zakup programu - systemu na 

potrzeby zarządzania budżętem 

obywatelskim 

12.000 zł        (2019 

rok
12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski

17 801 80101

Przebudowa i modernizacja dachu na 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Barczewie

836.000 zł        

(2019 rok) 
836 000,00 836 000,00

Miejski Zespół 

Oświaty i Zdrowia  

w Barczewie 

18 801 80103

Stworzenie oddziału przedszkolnego 

w Zespole Szkół w Barczewie 0 zakup 

sprzętu multumedialnego

23.305 zł         (2019 

rok) 
23 305,00 23 305,00

Zespół Szkół w 

Barczewie 

19 900 90015

Opracowanie projektu budowy 

oświetlenia - fundusz sołecki Bartołty 

Wielkie

7.000 zł        (2019 

rok)
7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

20 900 90026

Zakup i montaz wiat do gromadzenia 

odpadów komunalnych na terenie 

Starego Maista 

36.000 zł         (2019 

rok)
36 000,00 36 000,00 Urząd Miejski

21 900 90095
Rozbudowa placu zabaw przy 

ul.Lipowej - budżet obywatelski

90.000 zł                   

(2019 rok) 
90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski

22 900 90095
Wyposażenie Jarzębinowego placu 

rekreacji i sportu - budżet obywatelski

90.000,00 zł         

(2019 rok)
90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski

23 900 90095
Budowa wiaty - fundusz sołecki 

Szynowo

10.703,91 zl                    

( 2019 rok) 
10 703,91 10 703,91 Urząd Miejski

24 926 92601

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

placu przy Szkole Podstawowej w 

Barczewie - budżet obywatelski

28.000 zł        (2019 

rok)
28 000,00 28 000,00 Urząd Miejski

25 926 92601
Wykonanie ogrodzenia boiska w 

Ramsowie

35.000 zł          

(2019 rok) 
35 000,00 35 000,00 Urząd Miejski

środki jst ( w 

tym kredyty i 

pożyczki) 

Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa i 

inne dotacje

k
r
e
d

y
ty

 i
 

p
o

ż
y

c
z
k

i 
n

a
 

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

w
y

p
r
z
e
d

z
a

ją
c
e

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe i lata 

realizacji zadania 

do uchwały nr  X(107)2019

z dnia 25 lipca 2019  roku 

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11+1

2)

Planowane wydatki inwestycyjne  w 2019 roku

Zadania jednoroczne 

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1



26 926 92695

Opracowanie projektu rozbudowy 

budynku socjalnego przy boisku 

sportowym - fundusz sołecki 

Ramsowo

16.000 zł          

(2019 rok) 
16 000,00 16 000,00 Urząd Miejski

27 926 92695
Budowa boiska - fundusz sołecki 

Odryty 14.000 zł , budżet 21.000 zł 

35.000,00 zł                           

(2019 rok)
35 000,00 35 000,00 Urząd Miejski

2 110 074,12 2 069 737,12 17 032,00 0,00 23 305,00

1 010 1010

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Kaplityny 

211.091,25 zł    

(2017-2019)
70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Budowa drogi gminnej od drogi 

powiatowej 1448N przez Nikielkowo 

i Wójtowo do DK 16

18.645.489,82 zł         

(2010-2019)
5 153 439,18 1 638 340,41 3 515 098,77 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa ulic Norwida i 

Szczepańskiego (do ul.Orzeszkowej) 

w Barczewie - I etap 

414.095 zł         

(2018-2020)
137 060,00 137 060,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

Lamkowie 

150.000 zł         

(2018-2019)
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Budowa drogi wraz z  odwodnieniem 

ul.Lipowej w Łęgajnach 

754.884,67 zł        

(2016-2019)
370 000,00 370 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Kaplityny 

837.966,90 zł          

(2016-2020)
81 000,00 81 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa drogi wraz z odwodnieniem 

ul.Cedrowej w Wójtowie 

490.940,91 zł     

(2016-2019)
74 000,00 74 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Odwodnienie ul.Akacjowej w 

Łęgajnach 

109.264,08 zł       

(2018-2019)
103 164,09 103 164,09 Urząd Miejski

9 630 63003

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z 

energooszczędnym oświetleniem , 

bezpiecznymi przejsciami dla 

pieszych oraz infrastrukturą rowerową 

i małą infrastrukturą z miejscowości 

Zalesie do miasta Barczewo

2.555.472,66  zł       

(2018-2019)
2 496 494,00 419 190,30 2 077 303,70 Urząd Miejski

10 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego 

w Barczewie 

614.565 zł (2013-

2019)
53 000,00 53 000,00 Urząd Miejski

11 750 75023 Termomodernizacja budynku ratusza 
785.676,70 zł         

(2017 -2019)
743 448,70 116 243,95 627 204,75 Urząd Miejski

12 750 75095

Zapewnienie mieszkańcom gminy 

Barczewo dostępu do wysokiej jakości 

usług publicznych świadczonych 

drogą elektroniczną

792.498,75zł       

(2017-2019)
777 333,00 123 936,66 653 396,34 Urząd Miejski

13 754 75412

Adaptacja budynku gospodarczego 

Barczewko 8 wraz z jego 

modernizacją na budynek strażnicy 

OSP - I etap

695.258,57 zł     

(2017-2019)
314 000,00 314 000,00 Urząd Miejski

14 754 75495

Realizacja programu Bezpieczny 

MOF - system powiadamiania 

mieszkańców o zagrożeniach 

280.000 zł        

(2016-2019)
280 000,00 42 000,00 238 000,00 Urząd Miejski

15 754 75495
Rozbudowa  monitoringu - fundusz 

sołecki Łęgajny

22.181,42 zł     

(2017-2019)
4 500,00 4 500,00 Urząd Miejski

16 801 80104

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Barczewo  - Przedszkole 

674.539,40  zł                      

(2016 -2019)
627 746,40 127 750,40 499 996,00

Miejski Zespół 

Oświaty i Zdrowia  

w Barczewie 

17 853 85395 Utworzenie Centrum Aktywizacji 
6.472.630 zł     

(2017-2020)
1 015 000,00 192 600,00 822 400,00 Urząd Miejski

18 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Łęgajny -fundusz 

sołecki  Łęgajny

175.000 zł         

(2016-2019)
28 000,00 28 000,00 Urząd Miejski

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

Kierzbuń - fundusz sołecki Tumiany

21.964,96 zł      

(2017-2019)
4 000,00 4 000,00 Urząd Miejski

20 900 90095 Zagospodarowanie brzegów rzeki Pisy 
3.420.470,00 zł       

(2017-2019)
2 370 470,00 808 770,00 1 561 700,00 Urząd Miejski

21 921 92109

Zmiana sposobu użytkowania 

budynku kotłowni na budynek usług 

publicznych - świetlicę wiejską w 

miejscowości Niedźwiedź 

594.799,68 zł          

(2016-2019)
574 604,18 128 461,37 446 142,81 Urząd Miejski

22 921 92195 Utworzenie Centrum Wielu Kultur 
3.411.309,66 zł     

(2017-2020)
2 083 912,46 453 236,72 1 630 675,74 Urząd Miejski

17 461 172,01 5 389 253,90 0,00 0,00 12 071 918,11

19 571 246,13 7 458 991,02 17 032,00 0,00 12 095 223,11 x

Zadania wieloletnie 

RAZEM

Zadania wieloletnie razem 

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  X(107)2019

z dnia 25 lipca  2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olsztyńskiego na dofinansowanie 

zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1430N od skrzyżowania z droga 

powiatową 1449N przez m. Barczewko do 

m. Barczewo (DK16) 

26 000,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olsztyńskiego na dofinansowanie 

zadania "Opracowanie dokumentacji 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1483N 

od miejscowości Wipsowo do DK 16") 

75 000,00

3 754 75411 6170

Wpłata środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

współfinansowanie zadania "Przebudowa 

wraz z wyposażeniem Sali edukacyjnej 

OGNIK w Jednostce Ratowniczo- 

Gasniczej nr 2 w  Olsztynie"   

5 000,00

4 754 75495 6610

Dotacja celowa - powierzenie Gminie 

Olsztyn zadania publicznego w zakresie 

bazpieczeństwa publicznego w ramach 

realizacji projaktu "Bezpieczny MOF".

14 782,81

120 782,81

Wydatki majątkowe (pozostałe)  w 2019 roku

Ogółem

Id: 3AFFEAAD-5090-4ABB-BE75-6FDC49F08A4B. Podpisany Strona 1




